XXXX（机构名称）

生物制品批签发复审结果通知书

XXXX (复审申请单位)：

经审查，你单位申请复审的 XXXX产品（批

号：              ）不符合生物制品批签发的有关规定，

维持不予签发结论。

原生物制品不予批签发通知书（编号：           ）

和检验报告（编号：           ）有效。

根据《生物制品批签发管理办法》的有关规定，不再受

理该批产品复审申请。

特此通知。

                         签发人:

                          （公章）

XXXX 年 XX 月 XX日